
PACHET P.S.I.

I.D.: 88075422

Data publicarii	11.10.23	Coduri CPV	50413200-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.662,00 RON - 1.662,00 RON

Descriere: - Stingător P6 (verificare+încarcare+reparatie) 21 buc X 30.00 = 630.00 - Hidranti interiori 5 buc X 35.00 = 175.00 - Hidranti exteriori 1 buc X 35.00 = 35.00 Materiale reparație : - Pulbere 48 kg X 12.50 = 600.00 - Azot 12 kg X 9.50 = 114.00 - Furtune 12 buc X 9.00 = 108.00 TOTAL = 1662 LEI Preturile sunt exprimate în lei și nu conțin TVA
